Systeme Electric
АО «СИСТЭМ ЭЛЕКТРИК»

127018, г. Москва, ул. Двинцев, д.12, корпус 1,

Тел.: 8 (495) 777 99 90 Факс: 8 (495) 777 99 92

Центр поддержки клиентов: 8 (495) 777 99 88; 8-800-200-64-46

Куда:  По месту требования

Кому: Всем заинтересованным лицам

Предмет: Подача сетевого (питающего) напряжения на преобразователи частоты торговой

марки Systeme Electric, серии SystemeVar, типа STV320, STV600, STV900, STV990

Исх. №.

Уважаемый партнер!

Спешим сообщить Вам о том, что подача сетевого (питающего) напряжения на

преобразователи частоты (далее по тексту ПЧ) торговой марки Systeme Electric, серии

SystemeVar, типа STV320, STV600, STV900, STV990 строго регламентирована и должна быть не

чаще чем 1 раз в 120 секунд (см. Рис. №1).

Рисунок №1. Подача сетевого напряжения на ПЧ серии SystemeVar,

типа STV320, STV600, STV900, STV990.

Необходимо соблюдать это требование, чтобы обеспечить конденсаторам ПЧ:

• Срок службы: 10 лет

Благодарим Вас за интерес к приводной технике Systeme Electric и надеемся на дальнейшее

плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Нуждин Александр Александрович

Менеджер по продукту

+7 (925) 314-85-84          / 18.02.2026 /

Alexander.Nuzhdin@systeme.ru

https://vk.com/systemeelectric
https://t.me/systemeelectric_official
https://www.youtube.com/c/SystemeElectric
https://ok.ru/group/70000000047930
mailto:Alexander.Nuzhdin@systeme.ru